
1313 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NRZ/91 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE E 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, de acordo com a Lei n9 816E 

91 e Decreto n9 228/91, 

RESOLVE : 

Designar o servidor RICARDO SILVA DE FARIAS par 

exercer a função de Secretario do Departamento de Engenharia Agi 

nômica (FG-4), a partir de 20.11.91. 

Brasilia,.45 de dezembro de 1991. 

EDUARDO FLINIO OLIVEIR QUEIROZ 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 


	Page 1

